RESULTAT ARKO RUNT 2023 Startgruppsvis

Batnamn
Tatjana
Berit
Cassandra
Vivett

Team Granit
Sally

Ester
Orcinus Orca
Emilia

The Wreck
Jazz

Wilma
Together
BoY

Joker

Sagoli

Ellida
LOJAHA
Verdande
IngaG
FunnyToo
Doris
Rattatoy
Joint Venture
Asali 3

Flow

Appli X
Bagheera

Battyp

A22

A22

A 22

Athena 34
Soling

Mustang

IF

Spackhuggare
Comfortina 32
IF-E

J/70

Malar 30

Omega 34
Bb10m

Banner 33 Racer Cruiser
Elan 333

Sirena 38 MK 2
Delphia 24
Beneteau First 3557
X-332

Dehler 34 DD
Dehler 34DD
Hanse375

Farr 40 One Ton
Diva 355

Linjett 37

X-332 Sport
Comfortina 39CR

Mattal Startgrupp

0,92
0,967
0,919
0,909
0,921
0,914
0,792
0,839
0,928
0,809
0,965
0,922
0,956
0,966
0,952
0,969
0,994
0,986
0,991
1,013
1,009

1,01

1,01
1,113
1,014
1,033

1,04
1,009
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Segelnummer
328
347
241

52
59
10
1671
422
135
3177
559
109
20
12
16
241

37
30
117
701
110
838
9164
213
13
334
6232

Klubb
OXSS
OXSS
OXSS
NYSS
BSS
OXSS
OXSS
Slite
OXSS
OXSS
OXSS
NYSS
Sodertilje
OXSS
NYSS
OXSS
TROSA
OXSS
BSS
NYSS
TROSA
NYSS
NYSS
OXSS
OXSS
OXSS
OXSS
TROSA

Starttid
kl 09:00:00
kl 09:00:00
kl 09:00:00
kl 09:00:00
kl 09:00:00
kl 09:00:00
kl 09:00:00
kl 09:00:00
kl 09:00:00
kl 09:00:00
kl 09:10:00
kl 09:10:00
kl 09:10:00
kl 09:10:00
kl 09:10:00
kl 09:10:00
kl 09:10:00
kl 09:10:00
kl 09:10:00
kl 09:20:00
kl 09:20:00
kl 09:20:00
kl 09:20:00
kl 09:20:00
kl 09:20:00
kl 09:20:00
kl 09:20:00
kl 09:20:00

Malgang
kl 13:51:10
kl 13:43:35
kl 13:59:04
kl 14:05:02
kl 14:07:27
kl 14:15:08
kl 15:04:58
kl 14:47:18
kl 14:30:16

kl 13:50:37
kl 14:12:06
kl 14:09:34
kl 14:07:05
kl 14:11:42
kl 14:09:49
kl 14:05:16
kl 14:10:43

kl 13:59:39
kl 14:02:50
kl 14:02:39
kl 14:03:26
kl 13:37:22
kl 14:03:39
kl 14:05:46
kl 14:07:55

Seglad tid  Korrigerad tid (SRS)

04:51:10
04:43:35
04:59:04
05:05:02
05:07:27
05:15:08
06:04:58
05:47:18
05:30:16

04:40:37
05:02:06
04:59:34
04:57:05
05:01:42
04:59:49
04:55:16
05:00:43

04:39:39
04:42:50
04:42:39
04:43:26
04:17:22
04:43:39
04:45:46
04:47:55

04:27:52
04:34:14
04:34:51
04:37:17
04:43:10
04:48:02
04:49:03
04:51:23
05:06:29

04:30:48
04:38:32
04:46:23
04:46:59
04:47:13
04:50:31
04:53:30
04:56:30

04:43:17
04:45:23
04:45:29
04:46:16
04:46:27
04:47:37
04:55:12
04:59:26

Tidstillagg Placeringstid Startgruppsresultat

00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
DNF
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
DNF
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
DNF

04:27:52
04:34:14
04:34:51
04:37:17
04:43:10
04:48:02
04:49:03
04:51:23
05:06:29

04:30:48
04:38:32
04:46:23
04:46:59
04:47:13
04:50:31
04:53:30
04:56:30

04:43:17
04:45:23
04:45:29
04:46:16
04:46:27
04:47:37
04:55:12
04:59:26
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Placering_total

DNF

DNF

DNF

~N U1 D W

18
20
25

12
14
15
19
21
23

10
11
13
16
22
24




